
Contacto

Teléfono 978877935
Correo Electrónico admin@technoparkmotorland.com

Dirección Postal

TECHNOPARK MOTORLAND Edf. Dr. Joaquín
Repollés
(44600) Alcañiz España
ES242

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente PTMA_2024_4 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 04-09-2024
a las 12:51 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Parque Tecnológico del Motor de Aragón, S.A.
Tipo de Administración Empresa pública bajo el control de una autoridad regional
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=xOiVxWAMQ1oQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Seguro multirriesgo y de Responsabilidad Civil de Parque Tecnológico del Motor
de Aragón, S.A.

Seguro multirriesgo y de Responsabilidad Civil de Parque Tecnológico del Motor de Aragón, S.A.Descripción 
Valor estimado del contrato 9.600 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 4.000 EUR.
Importe (sin impuestos) 4.000 EUR.

Clasificación CPV
66510000 - Servicios de seguros.
66516000 - Servicios de seguros de responsabilidad civil.

Plazo de Ejecución
1 Año(s)

Observaciones: ver apartado 5 del PPT

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Teruel
Código de Subentidad Territorial ES242

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Formalización

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=xOiVxWAMQ1oQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=yfDmxWTiIh4mKwYVvuknWMW07qVMx0W0pN%2BbiLsfCIIAC4opvmCUZJSby28Uz9aogVTjIlKcLyvJew4iUF5ntb8KLARPMlGG%2BEgHkaPuZPZJOVDbGCDM%2BMigrvuVS7Rv&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D


Precio de la oferta más baja 4.000 EUR.
Precio de la oferta más alta 4.000 EUR.

Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1

Formalizado

Adjudicatario

BANASEGUR S.A. CORREDURIA DE SEGUROS
NIF A25204611
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

LLuis Companys 1
(25003) LLeida España

Contacto

Teléfono +34 973220708
Correo Electrónico lblanco@banasegur.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 4.000 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 4.000 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato PTMA_2024_4
Fecha de Formalización 28/08/2024

Contrato

20240828_Contrato privado FIRMADO.pdf
Documento de Contrato de Formalización

Referencia Externa

URI https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=XtR
6annwQWhM26IT2y%2BX6y77TOlAlqTRZAz1c5/d8AyL%2BDFujg%2BmMoPvj5NwLDuM7alwyKE8oOusb%2BAv%2BnbaoLa
RWyuoZ2i9mJPIlpeLIbzVTD3T98KC0nSgQFM0q%2B5s&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 03/09/2024

Motivación

Motivación ver acuerdo de adjudicación
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 27/08/2024

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Importe 0 EUR.

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica

https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=XtR6annwQWhM26IT2y%2BX6y77TOlAlqTRZAz1c5/d8AyL%2BDFujg%2BmMoPvj5NwLDuM7alwyKE8oOusb%2BAv%2BnbaoLaRWyuoZ2i9mJPIlpeLIbzVTD3T98KC0nSgQFM0q%2B5s&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=XtR6annwQWhM26IT2y%2BX6y77TOlAlqTRZAz1c5/d8AyL%2BDFujg%2BmMoPvj5NwLDuM7alwyKE8oOusb%2BAv%2BnbaoLaRWyuoZ2i9mJPIlpeLIbzVTD3T98KC0nSgQFM0q%2B5s&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=XtR6annwQWhM26IT2y%2BX6y77TOlAlqTRZAz1c5/d8AyL%2BDFujg%2BmMoPvj5NwLDuM7alwyKE8oOusb%2BAv%2BnbaoLaRWyuoZ2i9mJPIlpeLIbzVTD3T98KC0nSgQFM0q%2B5s&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D


Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 13/08/2024 a las 17:00
Observaciones: Se recomienda que tengan en cuenta el horario de soporte de plataforma (L-J 9h a 19h; V 9h a 15h)

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Criterio Técnico - mejoras: cobertura vandalismo
: OtrosSubtipo Criterio 

: 5Ponderación 
Criterio Técnico - mejoras: franquicia temporal lucro cesante

: OtrosSubtipo Criterio 
: 1Ponderación 

Criterio Técnico - mejoras: franquicias
: OtrosSubtipo Criterio 

: 4Ponderación 
Criterio Técnico - mejoras: RC limite

: OtrosSubtipo Criterio 
: 10Ponderación 

Oferta económica
: PrecioSubtipo Criterio 

: 80Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=01QbE4BWbLgIYE3 ZiZ%2BxmQ%3D%3D

ID 0000014097627 |  2024-000939628 | mié, 04 sep 2024 12:51:52:594 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
150847057123610636261985145850310167550 4: Autoridad 

C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=01QbE4BWbLgIYE3ZiZ%2BxmQ%3D%3D

